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International swimming championship of Kranj

Kranj, 12. - 13. junij 2010

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj
Austria
1. Welser Schwimmklub 1WSK AUT 1 - 1 3 - 3 - - -
ASV Raiffeisen Linz ASVLI AUT 1 2 3 4 8 12 - - -
Atus Graz ATUS AUT - 4 22 - 22 - - -
Austria Swimming Federation ASF AUT 11 6 17 29 18 47 - - -
Eisenstadter Schwimmunion ESU AUT 1 - 1 3 - 3 - - -
Olympiazentrum OE PSV AUT 1 - 1 3 - 3 - - -
SC IKB Innsbruck SC IKB AUT 1 4 5 5 16 21 - - -
SU Generali Salzburg SAL AUT - 4 4 - 16 16 - - -
SV Gallneukirchen GALL AUT 2 - 2 8 - 8 - - -
SV Volksbank Spittal SVVS AUT 3 2 5 18 12 30 - - -
SVS Simmering Wien SVS AUT 5 3 8 14 9 23 - - -
Schwimmunion Modling SUM AUT 12 1 13 41 4 45 - - -
Union McDonald's ADM Linz ADM AUT - 1 1 - 3 3 - - -
Welser Turnverein 1862 WT1862 AUT 4 1 5 14 3 17 - - -
Skupno 14 klubov AUT 46 24 70 164 89 253 - - -
Bosnia Herzegovina
Akademski plivacki klub"22.april APK BIH - 1 1 - 4 4 - - -
Skupno 1 klubov BIH - 1 1 - 4 4 - - -
Croatia
Arena Pula ARENA CRO 3 5 8 9 20 29 - - -
PK Primorje Croatia osiguranje Rijeka PRIM CRO 3 2 5 11 6 17 - - -
Zagrebacki plivacki klub ZPK CRO 9 6 15 18 12 30 - - -
Skupno 3 klubov CRO 15 13 28 38 38 76 - - -
Czech Republic
Tj Znojmo TJZ CZE - 1 1 - 2 2 - - -
Skupno 1 klubov CZE - 1 1 - 2 2 - - -
Germany
Erster Munchner Schwimmclub EMSC GER - 2 2 - 6 6 - - -
Skupno 1 klubov GER - 2 2 - 6 6 - - -
Hungary
Swimming Club Szeged SCS HUN - 1 1 - 5 5 - - -
Skupno 1 klubov HUN - 1 1 - 5 5 - - -
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PK TRIGLAV KRANJ Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
International swimming championship of Kranj
Kranj, 12. - 13. junij 2010
Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete
M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj
Kazakhstan
Team Kazahstan KAZ KAZ 7 2 9 17 7 24 - - -
Skupno 1 klubov KAZ 7 2 9 17 7 24 - - -
Slovenia
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO 3 2 5 11 4 15 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 5 5 10 10 9 19 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR SLO 3 12 15 15 53 68 - - -
Plavalni klub Gorenjska banka Radovljica GBR SLO 6 8 14 22 29 51 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 11 17 28 25 37 62 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 3 3 6 6 6 12 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 2 2 4 5 5 10 - - -
Plavalni klub Koper KK SLO 1 - 1 3 - 3 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 5 2 7 11 4 15 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 8 4 12 23 16 39 - - -
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO 3 4 7 8 14 22 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 6 5 11 16 11 27 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 18 29 47 56 98 154 - - -
Plavalni klub Velenje A% SLO - 2 2 - 2 2 - - -
Plavalno drustvo Celje PDC SLO 4 2 6 14 8 22 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM SLO 2 6 8 6 18 24 - - -
Skupno 16 klubov SLO 80 103 183 231 314 545 - - -
Skupno 38 klubov 148 147 295 450 465 915 - - -
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Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja

International swimming championship of Kranj

Kranj, 12. - 13. junij 2010

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

Urnik 1 - sobota /Saturday - predtekmovanja

12.6.2010 - 9:00

Ogrevanje: 7:50 do 8:50

9:00 1. 50m Prsno/Breast M/M Predtekmovanje Odprto/Open 0:08 5 Skupin
9:08 2. 50m Prsno/Breast ZIW Predtekmovanje Odprto/Open 0:07 4 Skupin
9:15 3. 50m Prosto/Free M/M Predtekmovanje Odprto/Open 0:10 7 Skupin
9:25 4. 50m Prosto/Free ZIW Predtekmovanje Odprto/Open 0:12 8 Skupin
9:37 5. 100m Hrbtno/Back M/M Predtekmovanje Odprto/Open 0:07 3 Skupin
9:44 6. 100m Hrbtno/Back ZIW Predtekmovanje Odprto/Open 0:14 6 Skupin
9:58 7. 200m Prosto/Free M/M Predtekmovanje Odprto/Open 0:19 6 Skupin
10:17 8. 200m Prosto/Free ZIW Predtekmovanje Odprto/Open 0:21 6 Skupin
10:38 9. 100m Delfin/Fly M/M Predtekmovanje Odprto/Open 0:11 5 Skupin
10:49 10. 100m Delfin/Fly ZIW Predtekmovanje Odprto/Open 0:11 5 Skupin
11:00 11. 200m Prsno/Breast M/M Predtekmovanje Odprto/Open 0:11 3 Skupin
11:11 12 200m Prsno/Breast ZIW Predtekmovanje Odprto/Open 0:09 2 Skupin
11:20 13. 200m Mesano/Medley  M/M Predtekmovanje Odprto/Open 0:17 5 Skupin
11:37 14. 200m Me$ano/Medley ~ Z/W Predtekmovanje Odprto/Open 0:16 4 Skupin
11:53 15. 1500m Prosto/Free M/M Pocasnejsa skupina ABS 0:21 1 Skupina
12:14 16. 800m Prosto/Free ZIW Pocasnejsa skupina ABS 0:23 2 Skupin
12:37 predviden konec dela Trajanje: 3:37
Urnik 2 - sobota /Saturday - finala 12.6.2010 - 17:00
Ogrevanje: 15:45 do 16:45
17:.00 1. 50m Prsno/Breast M/M Polfinale ABS 0:05 2 Skupin
17:.05 2. 50m Prsno/Breast ZIW Polfinale ABS 0:03 2 Skupin
17:.08 3. 50m Prosto/Free M/M Polfinale ABS 0:05 2 Skupin
17:13 4. 50m Prosto/Free ZIW Polfinale ABS 0:03 2 Skupin
17:16 5. 100m Hrbtno/Back M/M Finale ABS 0:04 1 Skupina
17:20 6. 100m Hrbtno/Back ZIW Finale ABS 0:05 1 Skupina
17:25 7. 200m Prosto/Free M/M Finale ABS 0:06 1 Skupina
17:31 8. 200m Prosto/Free ZIW Finale ABS 0:04 1 Skupina
17:35 9. 100m Delfin/Fly M/M Finale ABS 0:05 1 Skupina
17:40 10. 100m Delfin/Fly ZIW Finale ABS 0:02 1 Skupina
17:42  11. 200m Prsno/Breast M/M Finale ABS 0:07 1 Skupina
17:49 12. 200m Prsno/Breast ZIW Finale ABS 0:08 1 Skupina
17:57 13. 200m MeSano/Medley  M/M Finale ABS 0:08 1 Skupina
18:05 14. 200m Me$ano/Medley ~ Z/W Finale ABS 0:04 1 Skupina
18:09 15. 1500m Prosto/Free M/M HitrejSa skupina ABS 0:17 1 Skupina
18:26 16. 800m Prosto/Free ZIW HitrejSa skupina ABS 0:10 1 Skupina
18:36 1. 50m Prsno/Breast M/M Finale ABS 0:03 1 Skupina
18:39 2. 50m Prsno/Breast ZIW Finale ABS 0:02 1 Skupina
18:41 3. 50m Prosto/Free M/M Finale ABS 0:03 1 Skupina
18:44 4. 50m Prosto/Free ZIW Finale ABS 0:02 1 Skupina
18:46 predviden konec dela Trajanje: 1:46
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Urnik 3 - nedelja/Sunday - predtekmovanja

13.6.2010 - 9:00

Ogrevanje: 7:50 do 8:50

9:00 17. 50m Delfin/Fly M/M Predtekmovanje ABS 0:08 5 Skupin
9:08 18. 50m Delfin/Fly ZIW Predtekmovanje ABS 0:08 5 Skupin
9:16 19. 50m Hrbtno/Back M/M Predtekmovanje ABS 0:04 3 Skupin
9:20 20. 50m Hrbtno/Back ZIW Predtekmovanje ABS 0:05 3 Skupin
9:256 21. 400m Prosto/Free M/M Predtekmovanje ABS 0:23 4 Skupin
9:48 22. 400m Prosto/Free ZIW Predtekmovanje ABS 0:26 4 Skupin
10:14 23. 200m Delfin/Fly M/M Predtekmovanje ABS 0:07 2 Skupin
10:21 24. 200m Delfin/Fly ZIW Predtekmovanje ABS 0:07 2 Skupin
10:28 25. 100m Prsno/Breast M/M Predtekmovanje ABS 0:07 3 Skupin
10:35 26. 100m Prsno/Breast ZIW Predtekmovanje ABS 0:05 2 Skupin
10:40 27. 200m Hrbtno/Back M/M Predtekmovanje ABS 0:07 2 Skupin
10:47 28. 200m Hrbtno/Back ZIW Predtekmovanje ABS 0:11 3 Skupin
10:58 29. 400m MeSano/Medley  M/M PocCasnejsa skupina M 0:06 1 Skupina
11:04 30. 400m Me$ano/Medley  Z/W Pocasnejsa skupina W 0:07 1 Skupina
11:11  31. 100m Prosto/Free M/M Predtekmovanje ABS 0:10 5 Skupin
11:21  32. 100m Prosto/Free ZIW Predtekmovanje ABS 0:11 5 Skupin
11:32 33. 1500m Prosto/Free ZIW PocasnejsSa skupina ABS 0:20 1 Skupina
11:52 34. 800m Prosto/Free M/M Pocasnejsa skupina ABS 0:10 1 Skupina
12:02 predviden konec dela Trajanje: 3:02
Urnik 4 - nedelja/Sunday - finala 13.6.2010 - 17:00
Ogrevanje: 15:45 do 16:45
17:00 17. 50m Delfin/Fly M/M Polfinale ABS 0:05 2 Skupin
17:05 18. 50m Delfin/Fly ZIW Polfinale ABS 0:03 2 Skupin
17:08 19. 50m Hrbtno/Back M/M Polfinale ABS 0:05 2 Skupin
17:13  20. 50m Hrbtno/Back ZIW Polfinale ABS 0:03 2 Skupin
17:16  21. 400m Prosto/Free M/M Finale ABS 0:11 1 Skupina
17:27 22. 400m Prosto/Free ZIW Finale ABS 0:06 1 Skupina
17:33  23. 200m Delfin/Fly M/M Finale ABS 0:07 1 Skupina
17:40 24. 200m Delfin/Fly ZIW Finale ABS 0:03 1 Skupina
17:43 25. 100m Prsno/Breast M/M Finale ABS 0:05 1 Skupina
17:48 26. 100m Prsno/Breast ZIW Finale ABS 0:05 1 Skupina
17:53 27. 200m Hrbtno/Back M/M Finale ABS 0:06 1 Skupina
17:59 28. 200m Hrbtno/Back ZIW Finale ABS 0:04 1 Skupina
18:03 29. 400m MeSano/Medley  M/M HitrejSa skupina M 0:06 1 Skupina
18:09 30. 400m Mesano/Medley  Z/W HitrejSa skupina w 0:06 1 Skupina
18:15 31. 100m Prosto/Free M/M Finale ABS 0:04 1 Skupina
18:19 32 100m Prosto/Free ZIW Finale ABS 0:03 1 Skupina
18:22 33. 1500m Prosto/Free ZIW HitrejSa skupina ABS 0:18 1 Skupina
18:40 34. 800m Prosto/Free M/M HitrejSa skupina ABS 0:10 1 Skupina
18:50 17. 50m Delfin/Fly M/M Finale ABS 0:03 1 Skupina
18:53 18. 50m Delfin/Fly ZIW Finale ABS 0:02 1 Skupina
18:55 19. 50m Hrbtno/Back M/M Finale ABS 0:03 1 Skupina
18:58 20. 50m Hrbtno/Back ZIW Finale ABS 0:02 1 Skupina
19:00 predviden konec dela Trajanje: 2:00
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Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
International swimming championship of Kranj
Kranj, 12. - 13. junij 2010
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
12.6.2010 - 9:00 Predtekmovanje
Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5
1 1 KOZAR Vid 1995 PDC 36.75
2 2 KOPAC Zan 1996 TK 36.36
3 PETEK Zan 1996 TK 39.88 3 BUKAL Josip 1995 ZPK 34.68
4 KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 37.23 4 GOLJAR Andrej 1991 LL 33.89
5 SLUGA Matej 1994 IL 38.88 5 JAMNIK Nejc 1991 LL 34.38
6 6 GIGLER Heiko 1996 SVVS 35.50
7 7 GOLOB Ales 1995 IL 36.56
8 8
Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5
1 OMICEVIC Antonio 1995 ZPK 32.89 1 ANZUR Tihomir 1992 OL 32.19
2 KRALJ Blaz 1994 TK 31.36 2 MILENKOVIC Marko 1976 TK 31.28
3 STEVENS Peter John 1995 TK 30.38 3 KOSTOMAJ Aleks 1992 IL 30.08
4 MATE Hunor 1983 ASF 28.00 4 TAHIROVIC Emil 1979 TK 27.19
5 WIPPLINGER Stefan 1985 1WSK 28.59 5 VOVK Robert 1989 GBR 28.58
6 KOZELJ Matej 1993 MNC 30.88 6 SIMENKO Nejc 1993 TK 30.57
7 LEVEC Luka 1994 IL 32.06 7 SLIVNIK Martin 1993 GBR 31.65
8 PARASILOVAC Veno 1994 ZPK 33.59 8 MOROLZ Philip 1993 SVVS 33.50
Skupina 5 od 5
1 FEUSI Felix 1991 ATUS 32.13
2 MALY Jakup 1992 ASF 31.00
3 BIZJAN Simon 1986 TK 29.46
4 MARKIC Matjaz 1983 KK 27.10
5 PLEVELJ Grega 1986 LL 28.30
6 HOFFERER Kevin 1992 SVS 30.50
7 JOHANNES Dietrich 1993 GALL 31.44
8 PERESA Edi 1994 ARENA 33.18
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
12.6.2010 - 9:08 Predtekmovanje
Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
1 1 BOZIC Tjasa 1996 LCT 41.05
2 2 TOPIC Tajda 1997 IL 37.84
3 KELC Tjasa 1997 PDM 47.23 3 BJELAJAC Ana 1997 IL 35.46
4 MARKELJ Zala 1996 GBR 41.38 4 ZAISER Lisa 1994 SVVS 33.11
5 KRALJ Jerca 1996 TK 42.84 5 KOZELJ Teja 1990 TK 34.34
6 6 GOLOB Nika 1997 FR 36.14
7 7 PREMATE Ester 1995 IL 38.92
8 8
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Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
International swimming championship of Kranj
Kranj, 12. - 13. junij 2010
2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje
Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
1 SKROBAR Ana 1996 PDM 40.59 1 HENIGMAN Nika 1997 IR 40.12
2 ZIDARIC Mateja 1993 BM 36.60 2 VRLJIC Andela 1994 ARENA 36.21
3 SIVRIC Iva 1995 ZPK 35.37 3 REHBERGER Vita 1995 TK 34.55
4 SMID Tanja 1990 FR 32.55 4 VOZEL Tjasa 1994 IL 32.27
5 STRIGL Christina 1993 WT1862 33.58 5 KOLSEK Kaja 1992 IL 33.27
6 GERSTBAUER Johanna 1990 SAL 36.00 6 RAVNIKAR SURK Ursa 1996 IL 35.68
7 MEKIS Katja 1994 TK 38.17 7 DJELIC Silvija 1996 IL 37.91
8 8 NACEVSKI Katja 1996 IL 41.25
3. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.6.2010 - 9:15 Predtekmovanje
Skupina 1 od 7 Skupina 2 od 7
1 1 JUG Julijan 1997 MNC 30.16
2 2 KOREN Matija 1994 FR 29.09
3 GABER Klemen 1986 TK 38.76 3 PICHLER Alexander 1994 SVVS 28.30
4 KOVACIC Ziga 1994 LCT 31.67 4 KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 28.09
5 ZUPAN Tim 1996 TK 34.99 5 KLEMENCIC Luka 1995 IL 28.16
6 6 KUMER Frenk 1993 IL 28.43
7 7 BIZJAK Peter 1994 IL 29.25
8 8 ZUPIN Anze 1995 TK 30.62
Skupina3 od 7 Skupina 4 od 7
1 JAMNIK Nejc 1991 LL 27.67 1 LIMONI Rok 1994 KA 2712
2 NOSAN Luka 1995 PDC 27.56 2 KOS Tim 1989 BM 27.10
3 GOLJAR Andrej 1991 LL 27.29 3 FEUSI Felix 1991 ATUS 26.92
4 MATE Jan 1994 IR 27.14 4 JAKOB Dietrich 1992 GALL 26.81
5 BUKAL Josip 1995 ZPK 27.27 5 ALACAMLIOGLU Osman 1993 SUM 26.90
6 KOZELJ Matej 1993 MNC 27.45 6 CARMAN Dominik 1995 ZVK 27.03
7 LOZICA Gal 1995 IL 27.63 7 POVH Lovro 1994 MNC 27.11
8 STARE Ziga 1993 KA 27.90 8 POPOVIC Matija 1994 ZPK 2713
Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7
1 BIZJAN Simon 1986 TK 26.48 1 PODBREGAR Primoz 1993 LCT 26.48
2 PAVLIN Anze 1993 IR 25.71 2 ZLATNAR Matej 1991 IL 25.48
3 TAVCAR Anze 1994 IL 24.60 3 SMAJLI Alan 1994 PRIM 24.56
4 7BOGAR Robert 1989 GBR 23.47 4 VALCIC Toni 1989 OL 23.11
5 WARTNER Daniel 1993 ASVLI 24.40 5 TURCINOVIC Mihovil 1993 ARENA 23.92
6 SIMICEVIC Mateo 1993 WT1862 24.99 6 STIHOVIC Tjas 1991 GBR 24.91
7 MATACIN Luka 1994 PRIM 26.22 7 SERBEC Gregor 1990 PDM 26.16
8 SLABE Stas 1993 FR 26.72 8 GRUBER Tadej 1992 BM 26.62
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Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
International swimming championship of Kranj
Kranj, 12. - 13. junij 2010
3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje
Skupina 7 od 7
1 JAKSCHE Philipp 1993 WT1862 26.33
2 RONCEVIC Alex 1992 ASF 25.20
3 SAGMEISTER Rok 1992 FR 24.48
4 DILMAN Artur 1990 KAZ 22.90
5 MARKIC Matjaz 1983 KK 23.83
6 EISENBERGER Gottfried 1993 ATUS 24.90
7 ANIC Karlo Mateo 1994 ZPK 25.90
8 VIDOVIC Timotej 1993 PDM 26.51
4. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.6.2010 - 9:25 Predtekmovanje
Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8
1 1 SINOZIC Jana 1996 MNC 32.72
2 BUJAGIC Sofija 1997 PDM 39.30 2 CILENSEK Iris 1997 IL 31.81
3 SKAZA Eva 1997 PDM 35.18 3 HOJAN Lara 1997 IL 31.36
4 URSIC Liza 1996 KA 33.53 4 SOKLIC Marija 1997 TK 31.18
5 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 34.05 5 DOLES Denisa 1993 LL 31.28
6 SINK Kaja 1997 TK 35.55 6 MARKELJ Zala 1996 GBR 31.49
7 KOZODERC Tina 1997 PDM 41.10 7 MEKIS Katja 1994 TK 32.41
8 8 MAJCEN Eva 1996 IL 32.80
Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8
1 HERLEC Ajda 1996 TK 30.90 1 SZEKENDI Anais 1991 ASVLI 29.90
2 ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 30.75 2 KULAUZOVIC Sara 1997 LL 29.81
3 KALAN Eva 1996 GBR 30.27 3 OSTARIJAS Anamari 1996 TK 29.66
4 KOSAK Anemari 1996 MNC 30.09 4 SKROBAR Ana 1996 PDM 29.51
5 BILANDZIJA Manja 1993 TK 30.17 5 NEUREITER Elen 1996 SAL 29.55
6 SMOLEJ Tadeja 1993 TK 30.42 6 EGGER Katharina 1995 SVVS 29.70
7 REHBERGER Ajda 1994 TK 30.90 7 CREPINSEK Katarina 1994 MNC 29.90
8 KOSIR Manca 1997 TK 30.96 8 HAFNER Spela 1993 TK 29.98
Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8
1 KOVACEVIC Aja 1994 BM 29.12 1 KOSEC Barbka 1993 KA 28.24
2 ODER Tjasa 1994 FR 28.99 2 TURCINOVIC Katarina 1989 ARENA 27.67
3 HROBAT Marus$a 1996 TK 28.68 3 DJELIC Sofija 1992 IL 27.30
4 SILJEG Matea 1995 ZPK 28.46 4 SOVINEK Nina 1985 OL 26.27
5 VRLJIC Andela 1994 ARENA 28.48 5 ZEILINGER Marie Teres 1995 ASF 26.90
6 PAVLIC Anamari 1997 TK 28.97 6 LABDY Alexandra 1991 SCS 27.50
7 HREN Vita 1993 BM 29.09 7 CESAR Maja 1990 GBR 28.07
8 BATISTIC Lucija 1996 ZPK 29.34 8 SAJOVEC Kaja 1997 TK 28.38
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Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
International swimming championship of Kranj
Kranj, 12. - 13. junij 2010
4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje
Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8
1 CARMAN Sara 1992 ZVK 28.14 1 KOZJEK Ana Karin 1994 IL 28.14
2 SEYRLING Annette 1995 SC IKB 27.65 2 TAVCAR Alja 1992 IL 27.61
3 GOVEJSEK Tamara 1993 VWV 27.12 3 CVEK Urska 1989 TK 26.91
4 KLOCKER Verena 1985 SC IKB 26.21 4 DROLC Nina 1992 VWV 25.95
5 CESAR Nina 1990 GBR 26.81 5 KOLSEK Kaja 1992 IL 26.79
6 SAGMEISTER Mojca 1996 FR 27.48 6 PERKOVIC Kaja 1990 BM 27.33
7 HINTEREGGER Katharina 1994 SVS 27.90 7 CHERNYSHOVA Lana 1995 KAZ 27.80
8 NATLACEN Gaja 1997 FR 28.27 8 MILER Tamara 1994 FR 28.25
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
12.6.2010 - 9:37 Predtekmovanje
Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3
1 VITEK Simon 1997 SUM 1:09.00 1 SURJAN Gaber 1994 GBR 1:07.18
2 EISENBERGER Gottfried 1993 ATUS 1:04.37 2 KODVANJ lvan 1994 ZPK 1:04.20
3 PECHLOF Sebastian 1993 WT1862 1:01.61 3 ZUPAN Nejc 1991 LL 1:01.16
4 LACKOVIC Dario 1992 ARENA 58.63 4 OSSINSKIY Stanislav 1984 KAZ 57.00
5 VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 1:00.67 5 DUR Dominik 1986 WT1862 59.84
6 ZAJC Jan 1993 IR 1:03.54 6 VURNEK Ivan 1994 ZPK 1:02.87
7 RAJLIC Lovro 1995 ZPK 1:05.50 7 GODEC Saso 1987 LL 1:05.33
8 GABER Klemen 1986 TK NT 8 ZUPAN Luka 1992 LCT 1:13.59
Skupina 3 od 3
1 MOROLZ Philip 1993 SVVS 1:05.90
2 NEIDHART Felix 1991 SVS 1:04.00
3 SLABE Stas 1993 FR 1:00.78
4 ZLUGA Christian 1991 ASF 56.48
5 JACQ Alan 1988 SC IKB 58.65
6 PRINDL Maximilian 1992 SVS 1:02.50
7 PAVLIN Anze 1993 IR 1:04.59
8 KOPAC Zan 1996 TK 1:10.10
6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
12.6.2010 - 9:44 Predtekmovanije
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
1 1 PREMATE Ester 1995 IL 1:24.65
2 2 NACEVSKI Katja 1996 IL 1:21.45
3 FIJAVZ Julija 1997 PDC 1:40.48 3 MAHNIC Kristina 1997 TK 1:19.62
4 MARKELJ Zala 1996 GBR 1:24.68 4 CILENSEK Iris 1997 IL 1:19.30
5 KOZODERC Tina 1997 PDM 1:38.48 5 HAFNER Spela 1993 TK 1:19.53
6 6 VITASOVIC Elisabetta 1997 ARENA 1:21.30
7 7 URSIC Liza 1996 KA 1:22.89
8 8
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Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
International swimming championship of Kranj
Kranj, 12. - 13. junij 2010
6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
1 ZAGAR Zala 1997 IR 1:18.27 1 KOSEC Barbka 1993 KA 1:12.91
2 KALAN Eva 1996 GBR 1:16.54 2 VRLJIC Valentina 1996 ARENA 1:11.00
3 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:15.91 3 SVIGIR Valery 1995 ARENA 1:07.79
4 KOVACIC Ivana 1995 ZPK 1:14.00 4 SOVINEK Maja 1985 OL 1:03.66
5 MARCUN Jera 1996 TK 1:15.48 5 LABDY Alexandra 1991 SCS 1:06.00
6 HERLEC Ajda 1996 TK 1:16.50 6 STEGU Nina 1996 LL 1:08.81
7 JANEZIC Petra 1994 OL 1:16.91 7 SILJEG Perina 1996 ZPK 1:12.00
8 SIFRER Ajda 1996 TK 1:18.39 8 BOGER Paulina 1998 SUM 1:13.70
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
1 KOVACEVIC Aja 1994 BM 1:12.64 1 GSCHWENTNER Emma 1997 SC IKB 1:12.45
2 KOZINC Ula 1995 TK 1:10.61 2 ERJAVEC Nusa 1997 FR 1:09.97
3 OTO Karin 1996 FR 1:07.06 3 GROSS Nicole 1992 ADM 1:06.63
4 PRILEPA Anastasiya 1990 KAZ 1:03.20 4 CARMAN Anja 1985 TK 1:01.85
5 MAJERIC Jera 1995 FR 1:05.86 5 OSTARIJAS Patricija 1992 TK 1:04.37
6 KOSAK Anemari 1996 MNC 1:07.97 6 PAVLIC Pia 1994 TK 1:07.83
7 HROBAT Marusa 1996 TK 1:11.47 7 SONJAK Nika 1997 FR 1:11.15
8 MEKIS Katja 1994 TK 1:13.67 8 SKAZA Eva 1997 PDM 1:13.64
7. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
12.6.2010 - 9:58 Predtekmovanje
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
1 1 PETEK Zan 1996 TK 2:19.20
2 ZUPAN Tim 1996 TK 2:32.73 2 STARE Ziga 1993 KA 2:16.69
3 ZUPIN Anze 1995 TK 2:25.25 3 LIMONI Rok 1994 KA 2:15.14
4 JUG Julijan 1997 MNC 2:21.43 4 KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 2:13.49
5 LOZICA Gal 1995 IL 2:22.63 5 POVH Lovro 1994 MNC 2:15.14
6 KLEMENCIC Luka 1995 IL 2:26.40 6 LEVEC Luka 1994 IL 2:15.63
7 7 BURGAR Jan 1996 LCT 2:17.85
8 8 FRECE Gasper 1995 PDC 2:19.80
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
1 PICHLER Alexander 1994 SVVS 2:13.01 1 SOOS Adrian 1995 OL 2:05.97
2 AUBOCK Felix 1996 SUM 2:10.00 2 RONCEVIC Alex 1992 ASF 2:02.00
3 KLANCAR David 1995 GBR 2:09.95 3 SCHWEINZER Matthias 1990 ATUS 1:55.58
4 ALACAMLIOGLU Osman 1993 SUM 2:09.00 4 SCHAUFLER Marcel 1989 ASF 1:50.50
5 CARMAN Dominik 1995 ZVK 2:09.05 5 SCHERUBL Christian 1994 ATUS 1:52.71
6 ERNHOFER Stefan 1994 SUM 2:10.00 6 KERC Aljaz 1990 OL 1:59.60
7 SKOPANCIC Lovro 1995 ZPK 2:11.91 7 SERBEC Gregor 1990 PDM 2:02.60
8 OMEJEC Zan 1995 TK 2:13.08 8 FERKO Richard 1996 SUM 2:09.00
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Mednarodno plavalno prvenstvo Kranja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
International swimming championship of Kranj
Kranj, 12. - 13. junij 2010
7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
1 PODBREGAR Primoz 1993 LCT 2:05.08 1 ZLATNAR Matej 1991 IL 2:02.93
2 CUDEN Anze 1991 TK 2:01.76 2 MEIDLINGER Dominik 1993 ASF 2:01.30
3 ERLAH Denis 1988 LL 1:55.41 3 SAGMEISTER Rok 1992 FR 1:54.28
4 JANISTYN Florian 1988 ASF 1:49.53 4 BRANDL David 1987 PSV 1:48.50
5 IVANOV Alexandr 1990 KAZ 1:50.80 5 RABOTA Oleg 1990 KAZ 1:50.80
6 SIMICEVIC Mateo 1993 WT1862 1:57.99 6 WARTNER Daniel 1993 ASVLI 1:55.78
7 JURJEVCIC Nejc 1993 LL 2:02.41 7 ZORMAN Matjaz 1992 TK 2:02.08
